SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 895, DE 2020

Adição de assinatura a emenda (s) relacionada (s) à PEC 18/2020.

AUTORIA: Senador Ciro Nogueira (PP/PI)

Página da matéria

Página 1 de 3 Avulso do RQS 895/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/142823

REQUERIMENTO Nº       DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-

Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura às seguintes

emendas à PEC 18, de 2020, de autoria do Senador Randolfe Rodrigues:

Qtde Primeiro Senador Signatário SEDOL

1 Rose de Freitas SF/20385.14828-90

2 Veneziano Vital do Rêgo SF/20447.77684-38

3 Dário Berger SF/20527.82908-00

4 Roberto Rocha SF/20466.63825-34

5 Rodrigo Cunha SF/20163.14693-96

6 Mecias de Jesus SF/20725.51123-26

7 Wellington Fagundes SF/20078.27163-73

8 Wellington Fagundes SF/20945.37567-94

9 Mecias de Jesus SF/20537.16840-73

10 Irajá SF/20785.78355-70

11 Otto Alencar SF/20631.19089-04

12 Eliziane Gama SF/20419.49690-54

13 Veneziano Vital do Rêgo SF/20342.71442-69

S
F

/
2

0
6

3
6

.
6

5
7

8
3

-
8

5

00895/2020
RQS

Página 2 de 3 Avulso do RQS 895/2020.

14 Jacques Vagner SF/20959.81436-84

Sala das Sessões, 22 de junho de 2020.

SENADOR CIRO NOGUEIRA

(PP - PI)

S
F

/
2

0
6

3
6

.
6

5
7

8
3

-
8

5

Página 3 de 3 Avulso do RQS 895/2020.